
1 z 2 
 

 

 
 

Poz. 103 

UCHWAŁA NR 216 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O KULTURZE I RELIGII 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 
w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Dánielovi Viktorovi Takácsovi 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii 

Na podstawie art. 186 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), 
§ 49 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z 
późn. zm.) oraz § 28 ust. 3 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), Rada Naukowa 
Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii, w składzie jak w załączniku, postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Nadaje się mgr. Dánielovi Viktorovi Takácsovi (numer PESEL 00000000000) 
stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze 
i religii, na podstawie rozprawy doktorskiej pt. Liminality in ancient Egypt: Case studies 
from the Old and New Kingdom. 

 
Promotor: dr hab. Kamil O. Kuraszkiewicz, prof. ucz. 
Recenzenci:   
– prof. dr hab. Krzysztof Ciałowicz (Uniwersytet Jagielloński),  
– dr Hana Navratilova (University of Reading), 
– dr. hab. Laura Weiss (Universiteit Leiden). 

Uzasadnienie 

Zgodnie z § 28 ust. 3 Załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim uchwała o nadaniu stopnia doktora jest podejmowana 
w głosowaniu tajnym i zapada bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy członków Rady Naukowej uprawnionych do głosowania.  

Do głosowania uprawnionych było 29 osób, głosowały 24 osoby, oddając 24 
głosy ważne. Za nadaniem mgr. Dánielovi Viktorovi Takácsovi stopnia doktora oddano 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KULTURZE I RELIGII 
 



2 z 2 
 

24 głosy, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało się od głosu 0 osób. Wobec tego za 
nadaniem mgr. Dánielovi Viktorovi Takácsovi stopnia doktora w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii oddano bezwzględną 
większość głosów przy obecności co najmniej połowy osób uprawnionych do 
głosowania. 

§ 2 

Uchwała jest prawomocna z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki o Kulturze i Religii: I. Kurz 


